

## PROTOKOLL STYREMØTE 12/2023 - 25

Tirsdag 10. desember kl. 16.30 – 17.30, med påfølgende juletreff med administrasjonen

Fysisk/Digitalt

Til stede: Bål Brun-Hansen, Elisabeth Wilhelmsen, Lisbeth Johannesen, Aleksander Wraali, Tore Blokhus og Christian Grønli (protokollfører)

---

### SAK 73 GODKJENNING AV FORRIGE PROTOKOLL

Se vedlagte protokoll.

Forslag til vedtak:

**Styret besluttet**

å godkjenne protokollen fra Styremøte 11/2023 - 25

### SAK 74 INFORMASJON FRA SEKSJONENE

- Fra Friskis (5min) Christian

*Siste helgen gjennomført FSD med 700 deltagere på NIH. Meget gode tilbakemeldinger på gjennomføring og program. Nytt medlemssystem på gang for enkelte idrettslag som går over fra Rubic til BRP. Ny avtale mellom Friskis Norge og idrettslagene, som regulerer hva Friskis Norge forplikter seg til og hva idrettslagene forplikter seg til.*

- Fra BTC (5min) Aleksander

*Meget vellykket styresamling på Kielfergen. Betydelig tidsbesparende og nyttig å ha samling over flere dager. NM ferdig avviklet med bra deltagelse.*

- Fra Petanque (5min) Tore

*VM avviklet i Dijon med norsk deltagelse etter at alle 6 lagene i kvalifiseringen fikk gå videre. 26 plass ble resultatet, og to plasser bak direkte kvalifisering til neste VM. Tore deltok på kongressen, hvor mye virket bestemt på forhånd uten spesielt demokratiske prosesser. God kontakt med de øvrige nordiske delegasjonene. Terminliste for 2025 i stor grad spikret.*

Forslag til vedtak:

**Styret besluttet**

å ta informasjonen til etterretning

**Sak 75**      **POST 3 RAPPORTERING og MEDLEMSSYSTEM**      (10min)      Christian

*Viktig at alle seksjoner følger opp sine idrettslag slik at de anvender NIF-godkjent medlemssystem. Informasjon om dette er sendt ut til seksjonene.*

*Post 3 rapporteringen om bruken av midlene i 2024 er gjennomført, og vi bør få god uttelling på dette.*

**Sak 76**      **STYREMØTER FØR TINGET 2025**      (5min)      Christian

*Tirsdag 21.januar*

*Tirsdag 4.mars – behandling av revisorgodkjent regnskap for 2024 og årsberetning*

Forslag til vedtak:

**Styret besluttet**

å godkjenne de forslåtte datoer

**Sak 77**      **EVENTUELT**

*Bjørn Riiber har gått inn som midlertidig leder av Friskis Bærum. Han går derfor ut i permisjon som styremedlem i FIF inntil videre*